



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Fyrværco Import A/S

Nabgyden 47, 5600 Faaborg

CVR-nr. 21 48 42 02

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Tim Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyrværco Import A/S Nabgyden 47 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 21 48 42 02
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Mette Lund-Hansen, Formand Tim Storgaard Martin Sørensen
Direktion	Tim Storgaard, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt fabrikation og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 mod -4.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.870 mod -4.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.500	-4.900
Øvrige finansielle omkostninger	-370	-49
Resultat før skat	-4.870	-4.949
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.870	-4.949
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.870	-4.949
Disponeret i alt	-4.870	-4.949

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.850</u>	<u>2.724</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.850</u>	<u>2.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.850</u>	<u>2.724</u>
Aktiver i alt	<u>3.850</u>	<u>2.724</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-513.834	-508.965
Egenkapital i alt	-13.834	-8.965
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	13.684	7.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.684	11.689
Gældsforpligtelser i alt	17.684	11.689
Passiver i alt	3.850	2.724